BAA

            О ПЕРЕДАЧЕ АП СМУ МОЛДАВСКОЙ ГРЭС В ВЕДЕНИЕ
              МИНИСТЕРСТВА ПОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         29 октября 1993 г.
                               N 201

                            (САМР 93-19)

     В    соответствии    с    Постановлением    Верховного   Совета
Приднестровской  Молдавской Республики от 8 сентября 1992 года N 221
"О    совершенствовании    органов    государственного    управления
Приднестровской  Молдавской  Республики",  решением  общего собрания
трудового коллектива АП СМУ Молдавской ГРЭС (протокол N 3 от 4.10.93
г.)   и   решением   Совета   руководителей  предприятий  энергетики
Министерства  промышленности  и энергетики (протокол N 1 от 30.09.93
г.),- постановляю:
     1.  Передать в ведение Министерства промышленности и энергетики
арендное предприятие СМУ Молдавской ГРЭС.
     2.   Министерству  промышленности  и  энергетики  (Синев  В.Г.)
утвердить Устав АП СМУ Молдавской ГРЭС и переназначить руководителя.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ